关于开展2021-2022年度第二批“湖南省优质工程”评选活动的通知
湘建协[2023]1号

各市、州建筑业协会，各有关单位：
      为激励建设施工企业建立健全质量保证体系，加强质量管理，推动我省建设工程质量水平不断提高，根据《湖南省优质工程评选办法》（湘建协[2019]3号），我会决定组织开展2021-2022年度第二批“湖南省优质工程”评选工作。现将有关事项通知如下。
      一、申报方式及要求
       资料申报采取网上报送的方式。申报单位在“湖南建筑信息网”主页登录“省优质工程申报系统”后，点击“选择申报项目”按钮，在已完成报备项目列表中点击拟申报项目。申报系统会根据项目报备信息自动生成申报表。申报单位核实、完善相关资料，打印申报表，签字盖章后在附件栏上传。申报时，应在附件栏内勾选以下资料，完成申报。
      1、建设工程施工许可证、竣工验收备案表、消防验收资料、分包合同和所分包工程的质量验收文件。
      2、季度安全生产标准化考评资料，未开展安全生产标准化考评的行业和地区提供行业主管部门安全文明施工证明资料。
     3、能反映工程全貌及主要局部质量情况的彩照8-10张。
      二、推荐方式及要求
      1、推荐单位登录系统审核申报资料，点击推荐，上传推荐函，完成推荐工作。
      2、推荐单位应主动接受建设行政主管部门和监察机关的指导以及社会的监督，所推荐工程须在当地公开媒体公示不少于7天。
      3、推荐单位要严把审核关，出具的推荐函应明确质量排序。
      4、推荐单位不得以评奖名义向申报单位收取任何费用。
      三、工程评选程序
      申报工程经网上申报，推荐单位初审、推荐，我会组织专家审核资料、复查现场、评审、上网公示无误的即入选2021-2022年度第二批“湖南省优质工程”。
      四、其他
      1、同一施工许可证内载明的工程应全部申报。
      2、轨道交通工程应为连续施工段且应包含区段内所有分包工程。
      3、湖南省创精品工程过程检查不合格的工程不得申报。
      4、若推荐单位推荐诸如工程规模不达标，消防、备案等建设手续不全，住宅工程入住率不足等明显不符合要求的工程，我会将在全省范围内通报，并将情况报送相关主管部门。
      5、工程建议推荐数是根据近三年各市州申报及获奖情况，结合创精品工程报备系统中的报备工程数确定，应严格执行。
       6、系统详细操作流程PPT可在申报系统登录界面下载。
       7、请推荐单位于2023年2月28日前完成推荐工作。

联系人：卢敏行
       联系电话： 0731-89902859
       地 址：长沙市雨花区时代阳光大道369号融程领秀佳园1栋3单元17层1707、1708室
       邮 编：410116

      附件：2021-2022年度第二批湖南省优质工程建议推荐数量表

                  湖南省建筑业协会
                  2023年1月5日

[bookmark: _GoBack][image: IMG_256]
image1.png
M

2021-2022 FEE _HARAERTIZ
BWEERER
2 Hf TR “h Hf TR
#HEE () #EH D

kpw 140 HEW 15
M 30 Hpa 15
v 30 HET 15
AT 20 A 10
#pa T 20 KEFW 10
ERT 20 AT EEM 10
AN 20 %E 10
M 20